АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  11 .11.2016г.                                           с.Осиновка                                                        № 97-пг

«О проведении аукциона по продаже права аренды земельного участка  с кадастровым

номером  25:09:220101: 1640.

Руководствуясь  ст. 39.11,39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября

2001 года № 136- ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001года №137 – ФЗ « О

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», заявления от

28.10.2016г №137  Надточей Эдуарда Александровича      администрация  Осиновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  23 декабря   2016 года аукцион,   открытый по составу участников,  с

открытой формой подачи предложений о цене по продаже  права на заключение

договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:09:220101:1640.

Местоположение:  установлено  относительно ориентира,  расположенного за

пределами участка.  Ориентир жилой дом.  Участок находится примерно в 460 м от

ориентира по направлению на северо – восток.  Почтовый адрес ориентира:

Приморский край, р-он  Михайловский, с. Осиновка, ул.  Ленинская ,д.270     площадь

земельного участка 5000 кв. м.,  разрешённое использование:  отдельно стоящие

жилые дома усадебного типа , категория земель:  земли   населённых пунктов.

2 Установить начальную цену продажи права на заключение договора аренды

земельного участка с кадастровым номером  25:09: 220101:1640   в размере ежегодной

арендной платы равной 1,5% кадастровой стоимости земельного участка.

2. Подготовить аукционную документацию, извещение о проведение аукциона;

Информацию о проведении открытого аукциона опубликовать в газете« Вперёд» и

разместить на  сайте администрации Осиновского сельского поселения на

официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru,

Глава   Осиновского  сельского поселения-

глава администрации поселения                                                        Л.А. Жихарев